
SEGUNDA CAPA

PARKA PULLAY 
SIN GORRO HOMBRE

TALLAS

COMPOSICIÓN

CARACTERÍSTICAS

TECNOLOGÍAS

W W W . HWWEAR.COM Distribuido por VICSA SAFETY

100% nylon (exterior) / Fake Down
90% down / 10% feather.

Parka masculina sin capucha.

Fabricada en su torso con aislante natural y en sus mangas con 
aislante sintético, que proporcionan una gran capacidad térmica 
a un bajo peso.

Con tecnología Lightech, que la hace compacta y liviana.

PARKA PULLAY SIN GORRO
GRIS ACERO HOMBRE

TALLA
S
M
L
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CÓDIGO
4534911414270 
4534911414271 
4534911414272 
4534911414273 
4534911414274 

PARKA PULLAY SIN GORRO
NEGRO HOMBRE

CAPACIDAD TÉRMICA
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Colores Disponibles
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CÓDIGO
4534911414124 
4534911414125 
4534911414126 
4534911414127 
4534911414128 
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CÓDIGO
4534911414119 
4534911414120 
4534911414121 
4534911414122 
4534911414123 

Gris Acero


